& P.G Courses
Honour Subjects - English, History
M.A. Subjects - English, History
IGNOU, BBMKG, VINOBA BHAVE (VBU)
By :- SONA BISWAS
M.A (ENGLISH), M.A (HISTORY), M.C.A
DOEACC ('A' Level qualified) - New Delh

शुभम संदेश

एक राज्य - एक अखबार

www.lagatar.in

धनबाद, बुधवार 28 अगस्त 2024 भाद्रपद कृष्ण पक्ष 10 संवत् 2081 • पृष्ठ : 12, मूल्य : ₹ 10 • वर्ष : 2, अंक : 140

आमंत्रण मूल्य : ₹ 3 मात्र

ब्रीफ खबरें

हाइवा में लगी आग

पुटकी। मुनिडीह वाशरी रोड में गोपीनाथडीह बस्ती के निकट सोमवार की आधी रात को जेएसईबी की विद्युत लाइन के सम्पर्क में आने से कोयला लदा हाइवा आग लग गयी.